

IENJKR ApS

Højmarken 5
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/10/2019

Ib E. Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IENJKR ApS
Højmarken 5
7100 Vejle

CVR-nr: 26670330

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør et underskud på 21.646 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-20.524	-7.238
Øvrige finansielle omkostninger		-1.122	-7
Ordinært resultat før skat		-21.646	-7.245
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-21.646	-7.245
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.646	-7.245
I alt		-21.646	-7.245

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.182	41.182
Andre tilgodehavender		5.259	13.602
Tilgodehavender i alt		6.441	54.784
Likvide beholdninger		25.583	1.589
Omsætningsaktiver i alt		32.024	56.373
Aktiver i alt		32.024	56.373

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-28.273	-6.627
Egenkapital i alt		21.727	43.373
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.297	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.297	13.000
Gældsforpligtelser i alt		10.297	13.000
Passiver i alt		32.024	56.373

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0